
No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

# 垣内　高子 IKKI BC 0 6 6 6 8 26 6 8 6 8 8 36 62 1 6 6 8 4 8 32 94 1

3 大嶽　孝 テト BC 6 6 4 4 6 4 30 6 8 0 4 6 24 54 4 8 8 6 6 4 32 86 2

9 矢野　友和 RHUK BC 8 1 8 6 6 29 8 8 8 8 32 61 2 0 8 0 3 10 21 82 3

# 鈴木　渚 ゲルネ WP 6 8 6 0 0 20 6 8 8 6 8 36 56 3 0 8 0 4 8 20 76 4

0 佐藤　行男 ミエル BC 6 0 4 6 4 6 26 8 6 6 0 8 28 54 4 6 4 6 0 6 22 76 4

1 坂本　登 銀河 BC 6 6 6 0 18 6 6 8 8 28 46 6 6 6 8 8 28 74 6

8 鈴木智晃 龍 BC 1 6 6 6 4 23 6 0 6 6 18 41 7 0 41 7

# 横田　英樹 夢来 MD 0 6 8 6 20 10 10 0 20 40 8 0 40 8

4 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 6 6 6 18 6 4 6 16 34 9 0 34 9

6 鈴木　渚 ダンケ WP 6 0 6 6 6 24 1 1 1 0 3 27 10 0 27 10

# 鈴木　拓 LEA BC 0 8 6 0 1 15 1 0 1 2 6 10 25 11 0 25 11

# 岡田　桂 永虎 BC 6 4 0 1 2 13 0 4 0 6 10 23 12 0 23 12

7 宮原　穣 GEaR BC 6 0 6 0 0 12 1 1 0 8 10 22 13 0 22 13

# 成澤　楽 RAY BC 4 0 4 6 14 1 0 6 0 7 21 14 0 21 14

2 田中　幹夫 アリー WP 4 4 4 0 4 16 1 0 1 0 2 18 15 0 18 15

5 鉾田　拓 きなり BC 4 4 0 4 0 12 0 4 0 0 4 16 16 0 16 16

# 坂本　登 コスモ BC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 6 17 0 6 17

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

6 馬場　はな香 Socken SSD 0 0 6 0 6 12 1 7 6 6 6 26 38 2 6 7 7 6 7 33 71 1

5 成井 篤 COSMO SSD 6 7 7 7 0 27 6 0 0 7 13 40 1 7 6 6 0 19 59 2

3 福良　圭司 茶仁 JRT 0 6 7 6 7 26 0 0 0 6 6 32 3 6 6 0 6 18 50 3

2 池田　巨則 テツ WC 0 0 4 4 8 0 6 3 6 15 23 4 0 23 4

1 斉藤　梨恵 げんたマン FB 0 3 3 0 0 0 6 3 3 3 3 4 16 22 5 0 22 5

4 鈴見　育世 バジル PON 0 4 0 0 4 0 0 0 0 0 4 6 0 4 6

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

3 芝田　真紀子 イーサー BC 6 8 8 8 6 36 5 6 5 6 5 27 63 1 6 5 8 6 6 31 94 1

6 前野　直 AZURE BC 8 6 6 6 6 32 6 1 8 6 21 53 3 8 8 8 8 32 85 2

# 官澤　月子 fiebe BC 5 6 5 5 5 5 31 5 5 6 5 0 21 52 4 5 5 5 5 5 25 77 3

# 門松　圭子 LYLAS BC 6 0 0 6 6 18 8 8 8 6 8 38 56 2 0 0 0 6 8 14 70 4

# 宮原　穣 Randy BC 8 6 8 6 8 36 8 8 0 0 16 52 4 0 0 8 0 8 60 5

7 横溝　幸子 Patrick BC 5 5 6 5 5 5 31 6 0 5 1 0 6 18 49 6 0 49 6

1 田中　明子 マシュー WP 5 0 5 5 5 5 25 0 5 6 6 5 22 47 7 0 47 7

4 平野　和子 MIG BC 5 6 5 6 5 0 27 0 6 6 3 5 20 47 7 0 47 7

# 芝田　真紀子 D.D BC 6 0 8 0 8 22 0 6 6 0 6 18 40 9 0 40 9

8 細野　美佐子 pipi BC 5 0 3 3 3 14 5 0 3 3 0 11 25 10 0 25 10

# 鉾田　真希子 きなり BC 0 6 6 6 0 18 6 0 0 0 6 24 11 0 24 11

5 鉾田　真希子 あめり BC 6 0 0 0 6 0 3 5 0 5 13 19 12 0 19 12

9 幸島　勝美 綿 BC 6 0 0 6 0 12 0 0 0 5 0 5 17 13 0 17 13

# 田中　明子 アリー WP 0 6 0 0 6 5 0 0 5 10 16 14 0 16 14

2 前野　直 SKY BC 0 1 0 0 0 1 8 0 5 0 13 14 15 0 14 15

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

# 西野　正之 蓮二 BC 0 5 5 5 5 6 26 5 0 6 6 4 6 27 53 2 0 6 5 5 6 6 28 81 1

3 上田　光子 苺 BC 5 5 5 4 5 5 29 5 5 0 5 5 5 25 54 1 5 6 5 5 0 5 26 80 2

5 宇佐美　泰徳 USAMIN BOLT WP 0 5 5 5 4 5 24 0 5 5 5 4 5 24 48 3 5 5 5 5 4 5 29 77 3

0 西野　正之 MASATO BC 6 5 5 5 4 6 31 0 6 6 5 0 17 48 3 6 6 0 5 6 23 71 4

# 宮原　穣 永虎 BC 0 5 0 5 4 7 21 7 8 7 0 22 43 5 0 7 8 0 15 58 5

6 岡田　桂 GEaR BC 0 0 6 6 5 17 0 6 5 5 6 22 39 6 0 7 0 6 13 52 6

# 平野　雅人 MIG BC 5 5 5 5 0 0 20 5 0 0 5 4 4 18 38 7 0 38 7

# 渡邉　拓 ルーク BC 0 6 6 6 6 24 6 1 0 5 0 12 36 8 0 36 8

1 官澤　月子 Lutti BC 5 5 5 5 4 0 24 0 5 5 0 0 10 34 9 0 34 9

# 上田　隆行 樹 BC 5 6 5 6 0 22 0 0 6 6 12 34 9 0 34 9

# 鈴見　育世 ジークフリード BC 5 4 5 5 0 19 5 5 0 4 0 14 33 11 0 33 11

# 幸島　勝美 橙 BC 0 5 0 4 6 15 0 0 5 5 6 16 31 12 0 31 12

# 斉藤　梨恵 Benzie APB 5 0 0 5 6 16 6 6 3 0 15 31 12 0 31 12

4 松村　誠 とわ BC 1 7 7 7 22 0 0 7 0 7 29 14 0 29 14

7 瀬谷　茉莉奈 太陽 BC 1 0 6 6 13 0 7 0 7 14 27 15 0 27 15

2 平野　和子 ZERO BC 5 0 0 5 5 15 0 0 6 0 6 21 16 0 21 16

9 鉾田　拓 あめり BC 0 0 6 6 6 18 0 0 0 0 18 17 0 18 17

DDマスターズ

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

4 垣内　高子 IKKI BC 23.0 26.0 8.8 9.0 8.8 4.3 8.7 8.6 3.9 8.8 21.0 4.2 86.1 7.0 0.0 8.0 7.0 7.0 14.5 #### 1.0 22.0 26.0 8.5 8.8 8.7 4.3 8.6 8.5 4.0 8.6 20.7 4.2 84.9 185.5 1

6 鈴木　拓 LEA BC 22.0 26.0 8.5 8.8 8.7 4.3 8.6 8.5 4.2 8.7 20.6 4.3 85.2 8.0 0.0 7.0 7.0 7.0 14.5 99.7 3.0 22.0 27.0 8.1 8.5 8.4 4.1 8.3 8.4 4.2 8.4 20.3 4.2 82.9 182.6 2

1 矢野　友和 RHUK BC 24.0 26.0 9.2 8.3 8.4 4.2 8.4 8.2 3.8 8.4 20.3 4.0 83.2 8.0 10.0 8.0 7.0 16.5 99.7 2.0 0.0 99.7 3

3 官澤　月子 fiebe BC 25.0 26.0 9.6 8.3 8.3 4.2 8.4 8.3 3.9 8.5 20.4 3.9 83.8 5.0 5.0 0.0 5.0 5.0 10.0 93.8 4.0 0.0 93.8 4

5 垣内　理 KID BC 22.0 24.0 9.2 8.1 8.1 4.0 8.2 8.8 3.8 8.1 20.0 4.0 82.3 0.0 0.0 10.0 8.0 9.0 91.3 5.0 0.0 91.3 5

2 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 20.0 29.0 6.9 8.0 7.7 3.6 7.6 8.0 3.8 7.9 19.4 3.6 76.5 0.0 0.0 0.0 76.5 6.0 0.0 76.5 6

DDフリースタイル

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

# 保科　雄視 china MIX 21.0 24.0 8.8 7.5 7.1 3.7 7.7 8.1 3.7 7.5 19.2 3.6 -1.0 75.9 6.0 6.0 5.0 5.0 0.0 11.0 86.9 1 17.0 24.0 7.1 7.4 7.4 3.6 7.5 7.8 3.5 7.3 19.3 3.6 74.5 161.4 1

4 瀬谷　茉莉奈 Fortissimo MIX 27.0 29.0 9.3 7.3 7.2 3.7 7.3 7.6 3.5 7.5 19.0 3.5 75.9 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 9.0 84.9 2 27.0 28.0 9.6 7.2 7.3 3.5 7.3 7.5 3.4 7.3 18.8 3.5 75.4 160.3 2

6 前野　直 AZURE BC 23.0 25.0 9.2 7.2 7.4 3.8 7.6 7.3 3.8 7.3 17.8 3.6 75.0 7.0 0.0 7.0 4.0 0.0 9.0 84.0 3 22.0 25.0 8.8 7.0 7.1 3.7 7.4 7.3 3.5 7.3 17.6 3.6 73.3 157.3 3

9 斉藤　梨恵 Benzie APB 26.0 28.0 9.3 7.1 7.0 3.4 7.9 7.8 3.6 7.1 17.1 3.4 73.7 0.0 5.0 0.0 5.0 4.0 5.0 9.5 83.2 5 23.0 28.0 8.2 6.8 6.9 3.3 7.0 7.1 3.4 6.8 16.4 3.4 69.3 152.5 4

# 成井 徳子 COSMO SSD 21.0 23.0 9.1 7.2 7.2 3.6 7.2 7.3 3.8 7.3 17.8 3.3 73.8 5.0 5.0 5.0 0.0 4.0 9.5 83.3 4 13.0 23.0 5.7 6.4 6.1 2.8 6.3 6.1 3.2 5.9 15.3 2.9 60.7 144.0 5

8 門松　圭子 LYLAS BC 18.0 25.0 7.2 7.0 6.5 3.2 7.3 7.2 3.4 6.8 16.6 3.5 68.7 0.0 0.0 1.0 6.0 7.0 7.0 75.7 6 0.0 75.7 6

# 横田　英樹 夢来 MD 21.0 25.0 8.4 6.1 6.0 3.1 6.4 7.1 2.5 6.3 15.8 3.2 -2.0 62.9 8.0 8.0 0.0 8.0 12.0 74.9 7 0.0 74.9 7

1 鈴木　孝美 龍 BC 13.0 22.0 5.9 5.8 5.6 3.0 5.9 6.1 3.3 5.5 14.8 3.2 59.1 1.0 6.0 7.0 7.0 7.0 14.0 73.1 8 0.0 73.1 8

2 岩渕　智子 いくら BC 23.0 24.0 9.6 6.4 7.0 3.4 6.1 6.3 2.8 6.8 15.6 3.3 67.3 0.0 0.0 5.0 0.0 4.0 4.5 71.8 9 0.0 71.8 9

5 細野　美佐子 pipi BC 18.0 23.0 7.8 7.0 6.9 2.9 6.7 6.6 3.7 6.7 15.1 3.0 66.4 6.0 0.0 4.0 0.0 0.0 5.0 71.4 10 0.0 71.4 10

7 幸島　勝美 綿 BC 18.0 26.0 6.9 6.7 6.1 3.3 6.4 6.5 3.4 6.1 14.9 3.4 63.7 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 2.5 66.2 11 0.0 66.2 11

3 照沼　久美 ソル BC 4.0 14.0 2.9 5.2 4.4 2.8 4.5 4.4 2.0 4.1 12.9 2.4 45.6 0.0 0.0 0.0 45.6 12 0.0 45.6 12

ConbiDBCont完成ORIG FIN

1 池田　巨則 テツ WC 7.9 8.0 8.3 8.6 8.5 41.3 5.0 5.0 10.0 51.3 1

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 瀬谷　茉莉奈 Dahlla BC 5 5 6 0 0 16 6 0 7 6 19 35 1

3 瀬谷　茉莉奈 蓬 MIX 0 0 4 0 4 4 0 4 4 4 16 20 2

4 横田　英樹 碧桜 BC 0 0 7 0 7 0 0 0 0 7 3

2 五十嵐　かの子 PIKO LR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

2 瀬谷　茉莉奈 Aile BW 5 5 5 5 20 5 5 4 4 5 23 43 1

1 岩渕　治 ス-パーたらちゃん JRT 4 5 5 5 19 5 5 5 4 19 38 2
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